
734801-2023 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734801-2023 - Aνταγωνισμός

Ιρλανδία – Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη – Tender for the Provision of Software as a Service 
(SAAS) solution for External Audit Management
OJ S 233/2023 04/12/2023
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Department of Housing Local Government and Heritage
Email: strategy@housing.gov.ie
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Περιγραφή: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of 
a software service and associated hosting solution for the management of external audit by 
the Department's Local Government Audit Service.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 6d5baea7-642d-47d0-b4ed-b6cbd8924532
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LGAS RFT
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή 
συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων 79212000 Υπηρεσίες 
διαχειριστικού ελέγχου

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Ιρλανδία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 310 000,00 EUR
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 0,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/734801-2023
mailto:strategy@housing.gov.ie


734801-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
0

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Please refer to Procurement Documents for more 
information

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Περιγραφή: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of 
a software service and associated hosting solution for the management of external audit by 
the Department's Local Government Audit Service.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LGAS RFT

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72000000 
Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, 
Διαδίκτυο και υποστήριξη

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων 79212000 
Υπηρεσίες διαχειριστικού ελέγχου

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Ιρλανδία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 310 000,00 EUR
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 0,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Περιγραφή: Not applicable

Κριτήρια προσβασιμότητας
Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες με την ακόλουθη 
αιτιολόγηση
Αιτιολόγηση: Software is intended for use of LGAS staff only

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: See Section 3.2.A of Request for Tenders



734801-2023 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: See Section 3.2.B of Request for Tenders
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Η διαδικασία διεξάγεται σε διαδοχικές φάσεις. Σε κάθε φάση, ορισμένοι συμμετέχοντες μπορεί 
να αποκλειστούν

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Capability to meet business and technical requirements. Timetable and 
Programme for Implementation. See Section 3.3.1 of Request for Tenders

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 80

: Κριτήριο
: Είδος Κόστος

Περιγραφή: Whole Life Costs. See Section 3.3.1 of RFT
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 20

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=2786026

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?
resourceId=2786026
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
αγγλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 01/02/2024 12:00:00 (UTC)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 01/02/2024 12:30:00 (UTC)
Τόπος: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026


734801-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: The High Court of Ireland
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Department of Housing Local Government and Heritage
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Department of Housing Local Government 
and Heritage
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Department of Housing Local Government and 
Heritage
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Department of Housing Local Government and Heritage
Αριθμός καταχώρισης: Not Applicable
Ταχυδρομική διεύθυνση: Newtown Road
Πόλη: Wexford
Ταχυδρομικός κώδικας: Y35 AP90
Χώρα: Ιρλανδία
Email: strategy@housing.gov.ie
Τηλέφωνο: +53 9117551
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.gov.ie
Προφίλ αγοραστή: https://www.gov.ie
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: The High Court of Ireland
Αριθμός καταχώρισης: The High Court of Ireland
Τμήμα: The High Court of Ireland
Ταχυδρομική διεύθυνση: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Πόλη: Dublin
Ταχυδρομικός κώδικας: D07 WDX8
Χώρα: Ιρλανδία
Email: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Τηλέφωνο: +353 1 8886000
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: European Dynamics S.A.
Αριθμός καταχώρισης: 002024901000

mailto:strategy@housing.gov.ie
https://www.gov.ie
https://www.gov.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


734801-2023 Page 5/5

Τμήμα: European Dynamics S.A.
Πόλη: Athens
Χώρα: Ελλάδα
Email: eproc-esender@eurodyn.com
Τηλέφωνο: +30 2108094500
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f90220b6-d437-483f-a0d5-bc6440116b24  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 01/12/2023 13:34:17 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: αγγλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 734801-2023
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 233/2023
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/12/2023

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

